
REPUBLIKA HRVATSKA 

Osnovna škola „Milan Sekulić“ Lovinac 

Domovinski trg 2, 53244 Lovinac 

OIB: 74955336788, MB: 03312208 

ŠIFRA ŠKOLE: 09-379-001 

KLASA: 007-04/23-02-22 

URBROJ: 2125-23-01-23-03 

Lovinac, 11. prosinca 2023. godine 

 

 

 
Temeljem članka 31. Statuta Osnovne škole „Milan Sekulić“ Lovinac, Školski odbor dana 11. prosinca  

2023. godine donosi:    

 

ODLUKU 

o izboru učitelja/ce povijesti 

 

I 

Na sjednici Školskog odbora održanoj 11. prosinca 2023. godine, donesena je odluka da se Jure 

Popović, VSS  zaposli na radnom mjestu učitelja glazbene kulture, na ugovor o radu na nepuno 

neodređeno radno vrijeme.  

II 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

Margareta Kranjčević Rogić 

 


